ПРОТОКОЛ №1

ЗАСЕДАНИЯ ШКОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПРИМИРЕНИЯ

от 31.08.2023 г.

 Присутствовали:

Моисеева Г.М. – руководитель службы

Бокарева Н.Н. – педагог-психолог

Григорьева Н.И. -  представитель родительской общественности

Приглашен: классные руководитель 1-11 классов

Повестка дня:

1. Составление плана работы ШСП.

2. О внесении изменений в Устав  ШСП (при необходимости) и знакомстве с

ним новых членов ШСП.

1. Слушали: Моисееву Г.М., которая рассказала о функциях ШСП и ознакомила

вновь прибывших юных медиаторов с   Положением о Школьной Службе

Примирения; рассмотреть и принять документы, необходимые для проведения

программ примирения: Форма регистрационной карточки, Форма примирительного

договора, Форма мониторинга деятельности Школьной службы примирения,

Форма отчёта деятельности Школьной службы примирения.

.

Решили: Внести изменения и передать Положение о ШСП на утверждение.

2. Слушали: Моисееву Г.М., которая   предложила примерный план работы ШСП

на 2023-2024 учебный год.

Выступили: Бокарева Н.Н. со своими предложениями по основным направлениям

работы ШСП.

Решили: Дополнить план работы ШСП и передать на утверждение,рассмотретьи

принять документы, необходимые для проведения программ примирения: Форма

регистрационной карточки, Форма примирительного договора, Форма мониторинга

деятельности Школьной службы примирения, Форма отчёта деятельности

Школьной службы примирения.

3. Слушали: Моисееву Г.М., о рассмотрении Устава ШСП и

необходимостивнесении изменений в Устав  ШСП (при необходимости) и

знакомстве с ним новых членов ШСПо разработке Устава ШСП.

   Председатель                          Моисеева Г.М.

       Секретарь                                Григорьева Н.И.

Заявлений и обращений по конфликтным ситуациям  на 01.09.2023г. не

зарегистрировано.

		2023-08-30T10:01:40+0400
	00ca87824fd6d18955
	Кутлубаева Р_К